Постановление администрации Сосновского муниципального района от 12.02.2021г. № 139
	О создании общественной комиссии для организации общественного обсуждения проектов муниципальных программ формирования современной городской среды на 2018-2024 годы в Сосновском муниципальном районе и проведения голосования по отбору общественных территорий

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от  10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» и в целях обеспечения объективной оценки доступности, беспрепятственности и безопасности реализуемых мероприятий по благоустройству территорий, администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать общественную комиссию для организации общественного обсуждения проектов муниципальных программ формирования современной городской среды на 2018-2024 годы в Сосновском муниципальном районе, а также для проведения голосования по отбору общественных территорий, и утвердить ее состав:
Ваганов Е.Г.
- Глава района, председатель общественной комиссии;

Голованов В.В.
- заместитель Главы района, заместитель председателя общественной комиссии;
Плюскова Н.Н.          - председатель Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям;

Сипакова Н.Б.
- руководитель общественной приёмной Губернатора Челябинской области в Сосновском районе;
Антель О.В.
- начальник Управления архитектуры и строительства;

Валеев Э.Э.
- начальник отдела экологии;

Шихалёва Г.М.
- председатель Собрания депутатов Сосновского муниципального района;

Потешкин А.А.
- Начальник отдела ГО и ЧС;

Главы сельских поселений (по согласованию);

Представители управляющих компаний, ТСЖ (по согласованию);

2. Постановление администрации Сосновского муниципального района № 1578 от 09.08.2019 считать утратившим силу;

3. Управлению муниципальной службы (О.В. Осиповой) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и его размещение на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства.
Глава Сосновского

муниципального района                                                                          Е.Г. Ваганов
PAGE